

AKKA SERVICE APS
c/o Go Hosting ApS
Norgesvej 22 C
6100 Haderslev
Cvr. nr. 32 93 57 61

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 20 / 6 2016

Peter Gram-Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 – 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 – 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 – 12
Noter	13 – 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Akka Service ApS
c/o Go Hosting ApS
Norgesvej 22 C
6100 Haderslev

CVR-nr. 32 93 57 61

Hjemsted: Haderslev

DIREKTION

Peter Gram-Nielsen

BESTYRELSE

Peter Gram-Nielsen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at virke som service- og administrationsvirksomhed indenfor ejendomsbranchen samt at yde konsulentbistand.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets overskud på 225.668 kr. vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	579.630	642.327
Ejendomsomkostninger	- 110.294	- 179.411
BRUTTORESULTAT	469.336	462.916
Administrationsomkostninger	- 56.048	- 84.713
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	413.288	378.203
3 Resultat af kapitalandele	70.031	50.308
Finansielle indtægter	4	15
Finansielle omkostninger	- 209.455	- 205.223
RESULTAT FØR VÆRDIREGULERING	273.868	223.303
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
RESULTAT FØR SKAT	273.868	223.303
1 Skat af årets resultat	- 48.200	- 72.100
ÅRETS RESULTAT	225.668	151.203
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overført resultat	75.668	1.203
Fordelt	225.668	151.203

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2015 kr.	2014 kr.
	Ejendomme	<u>6.369.272</u>	<u>6.369.272</u>
2	Materielle anlægsaktiver	<u>6.369.272</u>	<u>6.369.272</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>191.965</u>	<u>171.934</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>191.965</u>	<u>171.934</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>6.561.237</u>	<u>6.541.206</u>
	Tilgodehavende husleje	241	8.450
	Tilgodehavende udbytte	25.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>68.292</u>	<u>70.570</u>
	Tilgodehavender	<u>93.533</u>	<u>79.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.939</u>	<u>215</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>95.472</u>	<u>79.235</u>
	AKTIVER	<u>6.656.709</u>	<u>6.620.441</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2015 kr.	2014 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	650.069	574.401
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
4	EGENKAPITAL	925.069	849.401
1	Hensættelse til udskudt skat	243.000	194.800
	HENSATTE FORPLIGTELSER	243.000	194.800
6	Erhvervslån	798.335	851.526
6	Prioritetsgæld	3.503.960	3.503.960
	Deposita	339.522	341.522
	Langfristede gældsforpligtelser	4.641.817	4.697.008
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	45.000
	Leverandører af varer og tjensteydelser	6.344	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	518.664	586.040
	Varmeregnskab	21.414	17.791
	Anden gæld	250.401	230.401
	Kortfristede gældsforpligtelser	846.823	879.232
	GÆLDSFORPLIGTELSER	5.488.640	5.576.240
	PASSIVER	6.656.709	6.620.441
5	Medarbejderforhold		

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat opgørelsen kr.
Saldo, primo	0	- 194.800	
Skat af årets resultat	0	- 48.200	- 48.200
Sambeskatningsbidrag	0		
Saldo, ultimo	0	- 243.000	- 48.200

2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Ejendomme kr.
Kostpris 1. januar	6.509.739
Tilgang	0
Kostpris 31. december	<u>6.509.739</u>
Værdireguleringer 1. januar	- 140.467
Årets værdiregulering	0
Værdireguleringer 31. december	<u>- 140.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.369.272</u>

3. KAPITALANDEL I TILKNYTTET VIRKSOMHED

	Akka Bolig ApS kr.
Ejerandel	100 %
Hjemsted	Haderslev
Selskabskapital	80.000
Kostpris, primo	80.000
Tilgang	0
	<u>80.000</u>
Værdiregulering, primo	91.934
Årets resultatandel	70.031
Udbytte, 2014 og 2015	<u>- 50.000</u>
Værdiregulering, ultimo	<u>111.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>191.965</u>

NOTER

4. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
01.01	125.000	574.401	150.000	849.401
Årets resultat		225.668		225.668
Udbytte		- 150.000	150.000	
Udbetalt udbytte			- 150.000	- 150.000
31.12.2015	<u>125.000</u>	<u>650.069</u>	<u>150.000</u>	<u>925.069</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

5. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte i årets løb. Selskabet har ikke udbetalt ledelsesvederlag til direktør og bestyrelse.

6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	Gæld 31.12.2014 kr.	Gæld 31.12.2015 kr.	Afdrag 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetslån	3.503.960	3.503.960	0	3.503.960
Erhvervslån	<u>896.526</u>	<u>848.335</u>	<u>50.000</u>	<u>550.000</u>
I alt	<u>4.400.486</u>	<u>4.352.295</u>	<u>50.000</u>	<u>4.123.960</u>